PAGE
2

[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

        28.10.2011                                                                                                № 739-32/5
О  передаче в безвозмездное пользование нежилого здания, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Ворошилова, 9А, и спортивных сооружений (хоккейные площадки)
         Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5, и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

          1. Передать в безвозмездное пользование автономной некоммерческой организации Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер» нежилое здание площадью 98,5 кв.м, расположенное по адресу:             г. Пенза, ул. Ворошилова, 9А,  и спортивные сооружения (хоккейные площадки) согласно приложению.
        2. Управлению по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы (М.В. Почевалова) заключить с автономной некоммерческой организацией Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер» договоры безвозмездного пользования на нежилое здание площадью 98,5 кв.м и спортивные сооружения (хоккейные площадки) согласно приложению, для использования в целях развития физической культуры и спорта, а также предоставления услуг в области физической культуры и спорта, на неопределенный срок.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации города Пензы Л.Б. Кипурову и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности (Р.В. Семенов).

Глава города

                 И.А. Белозерцев
П

Приложение к решению

Пензенской городской Думы

от 28.10.2011 № 739-32/5

Перечень оборудования хоккейных площадок

	№ п/п
	Наименование организации
	Местонахождение оборудования
хоккейных площадок
	Характеристики
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Автономная некоммерческая организация Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер»
	г. Пенза,
 ул. Ладожская, 121
	Ограждение из сборных деревянных щитов (длина 150 п.м., высота 1,0 м)
	130000,00

	2.
	Автономная некоммерческая организация Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер»
	г. Пенза,
ул. Кулибина, 15
	Ограждение из сборных деревянных щитов (размер площадки длина/ширина 40x20, размер ограждения длина/высота 120x1,0, освещение столбы/светильники 6/6) хоккейные ворота 2 шт.
	0,00

	3.
	Автономная некоммерческая организация Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер»
	г. Пенза,
ул. Ворошилова, 9А
	Ограждение из сборных деревянных щитов каркас металлический под сетку рабица (размер площадки длина/ширина 40x20, размер ограждения длина/высота 120x1,2, освещение столбы/светильники 6/6) щит баскетбольный  1 шт.
	0,00

	4.
	Автономная некоммерческая организация Центр содействия развитию физической культуры и спорта «Лидер»
	г. Пенза,
ул. Жемчужная, 30
	Хоккейная площадка
	92560,00

Заместитель председателя

Пензенской городской Думы

            В.Н. Кувайцев